Dane aktualne na dzień: 19-02-2026 23:41
Link do produktu: https://fabrykaelektryka.pl/stycznik-mocy-32a-3p-230v-ac-2z-1r-
dilm32-21230v50hz-240v60hz-277324-p-105646.html
Stycznik mocy 32A 3-biegunowy 230V AC
2Z 1R DILM32-21(230V50HZ,240V60HZ)
277324 Eaton
Cena brutto 521,16 zł
Cena netto 423,71 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki Towar na zamówienie
Kod producenta 277324
Kod EAN 4015082773243
Producent EATON
Twoje korzyści
Opis produktu
Indeks producenta: 277324
Liczba styków głównych zwiernych: 3
Liczba styków pomocniczych rozwiernych: 1
Liczba styków pomocniczych zwiernych: 2
Rodzaj napięcia sterowniczego: AC
Rodzaj przyłącza obwodu głównego: Połączenie śrubowe
Znamionowa moc pracy przy AC-3, 400 V [kW]: 15
Znamionowa moc pracy przy AC-4, 400 V [kW]: 7
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz [V] od: 230
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz [V] do: 240
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-1, 400 V [A]: 45
Znamionowy prąd pracy Ie przy AC-3, 400 V [A]: 32
Znamionowy prąd pracy przy AC-4, 400 V [A]: 15
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold